Katrin Dispenser da Tavolo

66872

+ Dispenser da tavolo trasparente in plastica.
+ Dispensa facilmente un foglio alla volta.

+ Puo essere riempito con una confezione di asciugamani piegati Katrin Non Stop.
+ Adatto a tutti i asciugamani piegati Katrin con una larghezza massima di 20,6 cm.
+ Elegante novita per ufficio, cucina o ristorante.

ISO 9001

Prodotto
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Imballo trasporto
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Informazione pallet

X 775 mm

y 1230 mm

z 1175 mm
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0,430 kg

3,010 kg

6414301066872

52,7 kg

6414301066889




